

Yüksek Meclisimizin
Muhterem Üyeleri ...

Aziz Arkadaşlarım..

1966 yılına girerken sizlere 1580 sayılı Belediyeler Kanununun 76 ncı maddesi gereğince 1965 yılı icraat raporumu okumak suretiyle bu devrenin oturumunu açıyorum.

Yüksek Meclisimizin ve Belediyemizin mesaisinin bundan sonra da Afyon ve Afyonlu'lara hayırlı olmasını Allahtan diler, hepimizi muhabbetleselamlarım.

Afyon'umuzun bazı siyasi çekişmeler ve hedefi belli olmayan bazı tesirlere, ceryanlara kapılarak senelerce ihmal edilmiş, halkı fakir, sanatkârı az, iş hayatı olmayan veya % 75 günlük nakatlarını çı aramadan dükkanlarını kapatan bir beldedir.

Böyle bir Belde'ye can vermek, iş bulmak yegâne emelimiz olduğundan, bu azim ve inançla çalışıp, Belediye hizmetlerinin halk hizmetinde olmasını, kim ne derse desin bu bahtsız Beldenin, saf, temiz hemşehrilerimin dertlerini dinlemeye deva olmaya azimliyiz.

Çok sayın arkadaşlarım, bizler hepimiz faniyiz, geçiciyiz, şu muhakkak ki elden üstün el vardır. Bu beldenin işlerinde işte o üstün eli arıyor ve bu elin parmakları olarak çalışmağa hazır olduğumu burada, huzurunuzda samimi olarak arz etmekte hiç bir beis görmüyorum ve iftihar duyuyorum.

Sizlerin yardımı ile Belediyemiz hizmetlerinin müsbet istikâmette tahminimizden daha verimli olacağına eminim.

Dana dün nüfusu bizden çok az olan Eskişehir, Kütanya bugün bizi geçmiş durumlar bunda birlik ve tesanüt mühim rol oynamaktadır. henüz 45000 ni bulmayan Afyon merkez kazasından İzmir'de İstanbul'da ,Eskişehir'de birer ikişer Afyon'lu mahallesi kurulmuş diğer vilâyetlere de binlerce hemşehrimiz göç etmiştir.

Bu durumu önlemek için bütün imkânlarımızla seferber olmanız gerekiyor. Ancak , bu durum önlenir ve Afyon Afyonluları besler hale gelir, Sanayi çoğalır, ufak ve büyük ortaklıklar çoğalır, hemşehrilerin arasında dayanışma artar ve birbirine inanç olursa, bize bizi sevmeyi öğretebilirsek bu sıkıntılı durumdan kurtulabileceğimize kâni bulunuyorum.

Yukarıda samimiyetle arz ettiğim gibi ben sizlere dayanarak ve sizlerin ışığı ile yürüyecek arkadaşınız olarak çalışırken sizlerin bana müzahir olarak devam edeceğinize hayli mes'uliyetli fakat şerefli vazifeyi ifa ederken bana her hissin üstünde yol göstereceğinize ve bana ışık tutacağınıza inanıyorum.

Çok kıymetli hemşehrilerim, belki esnafı tam kontrol altına alamıyoruz, belki çöpünüz bir iki gün kapınızda kalıyor, Sokağın karanlık inan ki bunları yakinen görerek müşahede ediyor ve biliyoruz. ne yazıkki belediyemizde tıpkı senin çektiğin sıkıntıyı çekmekte ve bir yandan Şehrin imarı, bir yandan yokluk, gün geçmez ki beş, on işsiz Belediye kapısında beklemesin , bunlara çare senin yardımınla olacak. Siz hemşehrilerimin Belediyemize yardımları büyüktür. Gerek şahsıma ve gerekse hizmetlerimize destek olmanızdan dolayı yüksek Meclis huzurunda sizlere muhabbet ve şükranlarımı sunarım.

Belediyemizin yüksek meclisinin verdiği kuvvetle arz edeyim ki, bu devre senin yolun, senin suyun, Elektriğin tamamen ikmal edilecektir.

Belediye Memurları tam bir disiplin altına alınmış, vevli ve mesai saatlerinde hatta tatillerinde sırf senin işlerini pmağa ve seni saatlerce bekletmemeğe, Elektrik , Su paralarından ki borcun var dememeye çalışmaktadır.

Muhterem hemşehrim, memurlarımız her daim emrinizde sizin işinde ise, siz Belediye Başkanlığı da aynı şekilde kapısını armadan gireceğiniz evinizdir.

Muhterem Arkadaşlar, cidden yukarıda arz ettiğim gibi ldiyemiz olumlu ve anlayışlı bir çalışma düzenine girmiştir. işte bana yardımcı olan Başta Encümen üyesi arkadaşlarım, Teknik lerinin Amir, Müdür, memur, müstahdem ve işçi arkadaşlarımı takdir er, sevgilerimi sunarken, daha iyi ve verimli, olumlu çalışacak- rına inanıyorum.

Belediyenin temel taşını teşkil eden mesaii arkadaşlarım lenini tamamiyle kavramış ve işleri tamamiyle ayrılmış artık ki- n ne iş göreceği belli olmuştur.

Dolayısıyla mes'uliyetlerini müdriktirler.

Bizler de onların bilhassa maddi durumlarını göz önüne ararak terfilerini ufak, tefek hatalarına rağmen bilâ tereddüt rmekte, kabiliyet ve ihtisaslarına göre yerlere atanmalarını ön lüne almaktayız.

Arkadaşlar, Memur dar gelirli, işçi ise, ekmek parasına alışan bir zümredir. Onlara imkân hazırlamak, biraz yardımcı olmak ayesi ile aralarında memur kooperatifi kurulmuş, yardımlaşma düstü lanlamaya başlamıştır.

Temennim ilk Reisliğimde kurulan bu kooperatifin kapan- ağı gibi olmasın ve bizden sonra yıkılmadan devam etsin.

Ayrıca, meskeni olmayan Belediye Memur ve işçilerine do irer yuva kurmaları için Yapı Kooperatifi hazırlıklarına başlan- ıştır. bunda da muvaffak olacağız.

Gün geçtikçe yapılan Belediyemizin mezkûr sahalarına izmetleri götürmek için çalışılmakta, bütçe imkânları her ne kadar u ihtiyaçları karşılayacak durumda olmasa da hizmetleri fi ifa da mitsiz değiliz.

Biraz geç olabilir, ama yapılacak ve Belediye her yere arabilecektir.

Belediye Gelirleri artırılması için çalışmalarımız olmalı- adır, bunların başında gelirleri yerine harcamak gelmektedir. azanmak kolay, harcamasını bilmek lâzımdır. Bu düsturumuzdur.

Belediyemiz gelirlerini arttırmak için kurmuş olduğunuz oğuk hava şirketi 1966 yılı yazında behemehal işletmeye açılacaktır.

Binası bitmiştir, malzeme ve tecrit maddelerinin 4/3 ü elmiştir. Mevsimin kış olması dolayısıyla montesi Bahara yapılaca- r-

300000 TL. 1965 yılı Belediyemizce tahsisatı konmuş,

234000 TL. sı ödenmiştir.

66000 TL. sı 1966 yılında ödenecektir.

100000 TL. Yüntaş Şirketi 1965 yılı için

75000 TL. Özel idare ve Akyasa 1965 yılı için

25000 TL. Ticaret Odası 1965 yılı için

Ortaklığı kabul etmiş ve 1965 yılı hisseleri bütün ortak- ları tarafından ödenmiştir.

Ortaklarımıza Afyon ve Belediyemiz namına teşekkür ederim.

Büyük hissesi Belediyemize ait olan bu tesis 1200000,- TL ahminen mal olacaktır. Her Ortağın eski teahhüdü kadar 1966 yılı irakiyle tesisi Afyon esnafı kazanmış olacaktır.

Gazlıgöl kaplıcalarında Jeolog Kâzım Özçelik nezareti ltında sırf Belediyemiz tarafından yapılan Su araştırmaları netice

sinde Isı derecesi 47 olan eski havuz suyunun beş misli çok, 58 ısı dereceli bir Su bulunmuştur.

Aramalara bu senede devam edilecek ve bu günkü ihtiyaca göre bu yıl yeni bir tesisin temeli atılacaktır. Gerekli Jeolojik Etüd İller Bankasınca ve Enerji-Tabii kaynaklar bakanlığınca yapılmıştır. Plânları inşaat servisince Mimar Abdurahman Kundak tarafından hazırlanmaktadır.

İlk tahsisatı 1966 yılı bütçesinde teklif edilmiştir.

Muhterem Arkadaşlar, Şehrin en mübrem ihtiyaçlarından olan Garaj ve Küçük sanayii çarşısı üzerinde titizlikle durulmaktadır.

275000 m2 arsa malûmunuz veçhile tefrik edilmiş Tapu kadastındaki arkadaşlara ölçümleri yaptırılarak istimplâkine geçilmiştir. Muamele ikmal edilmiş, top yekûnu 1600000 TL? tutarında arsa bedelinin 600000 TL. sını geçkin kısmının Tapuları Belediyemiz namına alınmıştır.

550000 TL sı kadar bir kısım ücret tezyidi için Mahkemeye gitmiştir, mütebaki kalan verese veya yüz ölçümü tashihi olduğundan muamele yapılamamıştır.

1966 yılı kalan meblağ ödenerek Son Bahar'a doğru inşaatına başlanacaktır.

Plân ve Küçük sanayi çarşısı için yapmış olduğumuz temaslar neticesi Başta Sayın Başvekil Süleyman Demirel, ve Sayın Sanayii vekili Mehmet Turgut yardım yapılacağını vadetmişlerdir.

Bu konuda küçük sanayii kooperatifi de az çok faaliyet göstermektedir. Belediyenin ortak olduğu Emek İşhanı Belediyemizin yerinde bir teşebbüsü ve ortaklığı ile yaptırılan iş hanı Şehrin önemli bir çok davalarını halletmiş, her sene yüzlerce yerli ve yabancı Turistin Afyon'dan geçerken olsun bir kaç gün kalmasını sağlamıştır.

Fakat ön anlaşması benim zamanımda yapılan bu tesise Belediyemiz % 5 senelik kâr haddi tanımış ve mukavele o şekilde tanzim edilmiştir.

Geliri şimdi bu kâr haddini bulmadığından üç sene içinde 1200000 TL. sı zarar gösterilmekte, Belediyemizden istenmektedir. Emekli Sandığı Genel Müdürlüğü ile yapılan temaslar neticesi alınmayınca durum sayın Baş Vekile, Sayın Hasan Dinçer'e ve senâtor, Milletvekillarimize arz edilmiş olup, gerekli anlaşmaya yardımları sağlanmış ve söz alınmıştır.

Anlaşma : 750000 TL. Belediye arsasına bedel kabul edilerek ortaklık kurulmuş, bina 6200000 TL. mal olmuştur. Bu günkü geliri 220000 TL. arasındadır. Amortisman vesair masraf çıktıktan sonra üç senede 1200000 TL. zarar ettiği Emekli Sandığı Genel Müdürlüğünce ileri sürülmektedir.

Aramızda son mukavele yapılması gerekmekte ise de, Belediye olarak buna taraftar olunmamıştır.

Karşılıklı Teklifler :

1- Uzun vadeli Belediye'ye devri istenmiştir. % 5 paranın faizi verilmek şartıyla en fazla 25 sene vadeli verilebileceği Emekli Sandığı Genel Müdürlüğünce mülayim karşılanmıştır. İlk seneler 450 000 , Sonlara doğru 300 000 civarında bir taksit ödenmesi gerekmektedir.

2- Emekli Sandığı Umum Müdürü nezdinde Senâtor ve Milletvekilleri ile ve Sayın Maliye Bakanı tavassutu ile yapılan konuşma neticesi arsadan Belediyenin bedâsiz olarak Emekli Sandığına terki suretiyle bu işi tavsiye cihetine gidilebileceği beyan edilmiştir.

3- Son durum sayın Baş vekile ve Sayın Hasan Dinçer'e de arz edilmiş, hiç olmazsa arsa parasının kurtarılması istenmiştir. Temas edilerek son durumun lehte bitirileceği vadedilmiştir.

Geliri şimdi bu kâr haddini bulmadığından üç sene içinde 1200000 TL. sı zarar gösterilmekte, Belediyemizden istenmektedir. Emekli Sandığı Genel Müdürlüğü ile yapılan temaslar neticesi alınmayınca durum sayın Baş Vekile, Sayın Hasan Dinçer'e ve senâtor, Milletvekillarimize arz edilmiş olup, gerekli anlaşmaya yardımları sağlanmış ve söz alınmıştır.

Kale etrafında tehlikeli saha içinde 370 ev tesbit edilmiş ve 65 tanesinin istimlakı imar ve İskân Bakanlığınca 1966 programına alınmış ve Sayın Haldûn Menteşoğlu'nun Afyon'unuzu son ziyaretinde diğer kısmının da hiç olmazsa bir kısmının 1966 programına ekleneceği vaad edilmiştir.

Belediyemize Gazinolar, Çay evleri ve bir mesire yeri yapılmak üzere Hıdırlık yolu Deper çeşmesinden Taşpınar'a kadar açılmak üzere ele alınmıştır. Buna mütenazır olarak Kal'enin Afyon'a bir sembol olması için gerekli çalışma ve araştırmalar da yapılacaktır.

Çok Muhterem Arkadaşlar, Şehrimizde önemi zamanla anlaşılacak olan Şehir imarınının bir esasa dayanması gerekir. İşte bu esas da Şehir harita ve plânıdır. Yapılan temaslar neticesi İller Bankası vasıtasıyla Şehir haritası 672892,60 lira olarak ihaleye çıkarılmış ve 52,89 tenzilâtı hariç 316990,70 liraya müteahhit Yük.Müh. Lütfi İhan'a 27/7/1965 tarihinde ihale edilmiştir. İş 19/6/1967 tarihinde sona erecektir. Müteahhidin mevsimin kış olmasına rağmen 15/8/1965 tarihinde itibaren çalışmalarını yapmıştır.

İller Bankasına yapılan temaslardan öğrenildiğine göre 1966 yılı Temmuz'una kadar işinin bitirilmesi sağlanacak, ve Harita müteahhip Sayın Haldûn Menteşoğlu Şehrin plânınının yapılması için gerekli tahsisatı vereceğini ve İller Bankasınca derhal ihale edileceğine söz vermiştir.

Arkadaşlar, Şehrin Yol tanziminde artık İnsan gücü ile çalışmak devri geçmiştir. Onun için yapılan araştırmalar neticesinde Amerikan yardımlaşmasınca az bir masraf ve bedel karşılığı veya, bedava verilen bazı malzemeler olduğu haber alınmış, derhal teşebbüs geçilerek Maliye Bakanlığından Bedelsiz olarak bir Adet Dozer, Bir Ad. Ekskavatör, Bir ad. Greyder, Bir Ad. Kompresör, İki Ad. Traktör ve Grey'nin verilmesi 7/10/1965 tarihinde istenmiş yapılan teması 6/12/1965 tarihinde daha tafsilâtı arz edilmiş ve 17/1/1966 tarihinde yapılan şifahi temasta bir Greyder, İki Kompresör ve bir kepçeli vinç tahsis edildiği bildirilmiş ise de, henüz emri gelmemiştir.

Muhterem Arkadaşlar, Yukarıda saydığım buna benzer Belediyemize ait işleri takip için Ankara'ya beş def'a kendim gittim. Şunu arz edeyim ki, Ankara'da iş takibi için daha sık gitmek ve peşini bırakmamak gerekmektedir. Ve bu Belediyemiz menfaatidir!

Diğer Belediye ,Elektrik ve Su'ya ait işlerle ayrıca sıra geldiğinde arz edilecektir.

Bundan başka yapılan Ankara temaslarımda Şehrimizin diğer mertleri ile de uğraşılmıştır. Mesela :

Ziraat Okulu, Ticaret Okulu, Bölge Müze Müdürlüğü, Beden Terbiyesi Kapalı salon ve tamiratları, Şehir asfalt işleri, TCDD Kolları, küçük parça fabrikası, Kâğıt Fabrikası, Şeker İşare fabrikası, Bölge ceza evi, Şehrimiz okullarının öğretmen noksanları V.S. gibi.

Şimdi sizlere Belediyemize ait servislerin çalışmalarını kısaca ve kısaca ile anlatacağım ve sırası geldikçe de mühim bilgileri vermeğe çalışacağım.

Belediye Meclisinin Faaliyeti :

Meclisimiz 1965 senesi içinde 4 def'a Adiyen ve 5 defa da Alağan üstü toplantı yapmıştır.

Yüksek Meclisin Umumi arzusu üzerine fevkalâde toplantılardan kaçınılmıştır. Bu toplantılarda Yüksek Meclisce alınması gereken kararlar Dahiliye, Bütçe, ve Kesin hesap Encümenleri çalışmış ve alınan kararlar tatbik edilmiştir.

Bir kısmının da imkânsızlıklar dolayısıyla gereğine tevessül edilmiş ve sıraya konmuştur.

Belediye Encümeni :

1965 senesi içinde normal olarak Haftada Salı ve Cuma toplantıları olmak üzere 98 toplantı yapmıştır.

Kıymetli Encümen arkadaşlarımız üzerlerine düşen çalışmalar ve hizmetleri büyük bir hassasiyetle ve titizlikle ifa etmişler, vaktihisarla arz edeyim ki hiç bir tarafsızlık yapmamışlardır. ve her toplantıya muntazam gelinmiş ve gaybubetimde en az benim kadar çalışmışlardır.

1965 senesinde 1547 adet karar alınmış ve Halkın hizmetine koşulmuştur.

Başkâtiplik ve Bağlı Kısımlar :

Başkâtiplik işleri aksaksız olarak yürütülmüş, fakat başkâtip kendi arzusu üzerine tekaüde sevk edilmiştir. Yerine Belediye Encümenimizin işlerini bihakkın bilen Belediye Muhasibi İsmail Adar atanmıştır.

Yazı işlerinde iki memur arkadaş çalışmaktadır

122 Adet Meclis Kararı

1547 " Encümen Kararı

7000 " Evrak havalesi

8669 " Cem'an 8669 muamele ve havalele ri yapılmıştır.

İç bir gün aksatmamışlardır. Başkâtiplik ve Yazı işlerince memur ve muhâfız sicil işlerinin tutulmasına başlanmıştır. Terfi ve cezalar her memurun dosyasına konmaktadır.

Ayrıca , Yazı işlerinde evrakların servislerinden takibi için dosya kayıtları değiştirilmesine başlanmıştır. Badema , cevap verilmesi geciken evraklar, her ay kontrol edilecektir.

Evlenme Dairesi :

Belediye Reisi'ne vekaleten evlenme memuru yürütmektedir.

1965 Senesi 358 adet nikah akdi yapılmıştır. Akdi müteakip evlenmiş oldukları nüfus dairelerine de evlenme vukuatları bildirilmiştir.

Çalışma durumu normaldir.

Hukuk İşleri :

Belediye'miz hukuk işlerini ötedenberi baba'dan oğula devretmek şartıyla Avukat Hazım Bozca deruhte etmektedir. Kendisine -10 seneye ara ile bakmış olduğu davalarda kazanılan ve kaybedilenler nazari itibare alınarak encümen'in takdir edeceği ücret ödenmektedir.

1954 Senesi 9000 TL ve 1964 de de 30000 TL ödenmesi encümenince karar altına alınmış, peyderpey ödenmiştir.

Bu gün için :

8 Adet alacak davası

5 " hudut ve yüzölçümü davası

2 " Tescil davası

4 " Meni müdahale davası

16 " Tezyidi bedel davası (Kira)

33 " Kira tesbit davası

7 " Devlet şurası, Encümen ve meclis kararı iptali

10 " Kesinleşmemiş dava dosyası avukatta bulunmaktadır.

Belediye işlerinde daimi bir avukatın hukuk işleri müşaviri olarak bulunması ve encümenleri takip etmesi gerekmektedir. ve Belediye Encümenimiz için faydalı olacağı kanaatindeyim.

Grup ayar memurluğu :

10 Kaza'ya ve merkezin işlerine bakmaktadır.

Maaşına kazaların iştirakları şöyledir.

3043,20	Merkez
744,00	Emirdağ
936,00	Bolvadin
348,00	Sultandığı
492,00	Çay
408,00	Şuhut
304,00	Dazkırı
864,00	Dinar
684,00	Sandıklı
180,00	Sinanpaşa
192,00	İhsaniye
168,00	Bayat
180,00	Evciler
172,00	Başmakçı
240,00	İscehisar
240,00	Çobanlar
168,00	Haydarlı
204,00	Balçıkhisar
180,00	Sinir
216,00	Döğer
240,00	Dereçine

+
10303,20 Yekûn

Olmak üzere bütçelerine göre kaza'lardan tahsil edilmektedir. Ölçü ve tartıların müdeti içinde normal olarak yapıldığı müdahade edilmiştir.

14134 Adet 1965 yılı ölçü ve tartı aletinin damgası

+ 471 " 1965 " " " " " iptali

14605 Adet muayene edilmiştir.

Bu servisin faaliyeti'nde normaldir, Memur arkadaş işine dikkatli ve dikkatlidir.

İlân işleri :

İlân servisinde bir memur çalışır, işinin ehlidir. Şehir hopperlör teşkilatı çok arızalı bir vaziyette alınmışsada 1965 senesi 490,- TL sarfiyle gerekli yedek parça ve 10 adet yeni havalı hopperlörlerle takviye edilmiş, Sanat okulu'na kadar da yeni hopperlör teşkilatı kurulmuştur.

1965 Yılında 11 aylık 18795,26 TL gelir olmuştur.

Mezarlık işleri :

1 Memur, 1 imam, 1 amele ve bir bahçıvanı vardır. Çalışmaları normaldir. 24 saat mezarda imam, amele ve bahçıvan münavebe ile beklerler.

Pafta'ların ve ağaçların temizliği ele alınmış, mezar eski özelliğine kavuşmuştur.

1965 Yılı 11 ayda 504 adet defin yapılmıştır.
11935,00 TL 64 adet mezar yeri satışı, cenaze nakli ve mezar bakım ücreti alınmıştır.

Mezbaha :

Henüz soğuk hava tesisleri bitmediği için yeni mezbahaya geçilememiştir. 1966 Yılı askı tertibatı bitirilecektir. Bu işe ait 29059 TL lık putrel demiri Karabük'e sipariş verilmiştir.

Keşifleri tamamlanmış, tamamı 200000 TL mal olacaktır.

Eski mezbahada :

- 1 Veteriner
- 1 Rusum Memuru
- 1 Kâtip
- 3 Bekçi
- 4 Daimi kesici ve kesici başı

Yeteri kadar da muvakkat kesiği çalışmaktadır.

Eski mezbahanın gerekli tamiri 6047 TL sarfiyle 1965 de yapılmıştır.

1731	Adet Manda	275163 Kg.	Gelmiştir.
10730	" Sığır	1151066 "	" "
799	" Deve	157330 "	" "
4038	" Koyun	74178 "	" "
2104	" Keçi	42070 "	" "
2424	" Kana , malak	138917 "	" "
797	" Kuzu	9264 "	" "

172617,48 TL Bil'umum kesim ücreti (11 aylık)

83902,55 TL Nakliye ücreti (11 Aylık)

+
256520,03 TL Yekûn

93670,08 1965 Yılı memur ve müstahdem ücreti

+ 37244,24 1965 Yılı diğer giderleri

130914,32 TL Yekûn

Bu miktarda 30200 TL et nakliye kamyonu karöser bedeli

vardır.

125605,71 TL 11 Aylık gelir yekûnu'dur (Kârdır)

Muhterem arkadaşlar et mevzuu geniştir. ve şehrimizde bu mevzu bakir'dir. Sırf bu durumu inceleyebilmesi için veterinerimiz 1964 yılı 1 ay ve 1965 yılı da tam 2 ay Hollanda'ya gönderilmiştir.

1965 Yılı 218000 Kg. Harice et sevk edilmiştir. 1965 Yılında da 576000 ton ^{sucuk} imal edilmiş ve 226000 ton harice sevk edilmiştir.

Sucukhanemiz 1 rusum memuru, 3 bekçi ile çalışmaktadır.

Umumi masrafı yoktur. 1965 Yılında 2931 TL geliri vardır.

Burasının yapılışında teknik hata yapılmış umumi çalışma uygulanmıyarak her esnaf evinde gibi kendi odalarında çalışmaktadır. 1966 Yılı imkanımız olursa sucukhaneye yeni bir atölye yeri eklenecek çalışma usûlü değiştirilecektir.

Şimdiki çalışma imkan dahilinde temiz yapılmakta ise de istenilen randumanda değildir. İslâhı maddi imkanlara bağlıdır.

İller Bankası hesabı :
 İstikraz 531763,38
 Ödenen 79765,01

Bakiye borç 451998,37 TL vardır.Ödenecektir.

Bahçıvanlık işleri :

Başbahçıvan işinin ehli bir arkadaştır.

6000 Adet çam mezarlık üzerindeki il ormanlığına

7000 " " bademlik ve deper çeşmesi ormanlığına

6000 " " Muhtelif yerlere

1100 " " ve köknar yeni yola dikilmiştir.

3000 " Muhtelif ağaç da yollara dikilmiş,3500 02

sifir 2 çam Eskişehir'den getirilerek şaşırtılmıştır.

600 Kg.Kestane tohumu alınarak şehrimiz'de Bursa aya-
 rında kastane yetiştirilmesine örnek olmak için fidanlığa dikilmiş-
 tir.Fidanlar 20 cm.boyundadır.

500 Adet aşılı vişne deper beş kuyular bahçesi tanzim
 edilerek dikilmiştir.

1 Adet Başbahçıvan

5 " Bahçıvan (Gazlıgöl dahil)

5 " Bekçi

Yeteri kadar da muvakkat işçi çalışmaktadır.

127111,75 TL 11 ayda bahçıvan ve işçi ücretleri

7456,66 TL 11 ayda umumi masraf yapılmıştır.

+
 134570,41 Yekûn

20823,45 TL Afyon Zafer haftasında çelenk bedeli ve
 çiçek,fidan satışlarından alınmıştır. (1965 yılında)

Asıl gayesi Şehrin yeşillendirilmesi olan servis çok
 öznel çalışmaktadır.

Zabıta İşleri :

1 Zabıta Amiri,aynı zamanda itfaiye amiridir.

12 Zabıta memuru vardır.

Zabıta memurları maalesef çok durgun ve bir kısmı da
 yaşlı kimselerdir.Biraz sıkıştırınca esnaf'a ne yapalım,Reisin veya
 zabıta amiri'nin emri derler.Her şeye göğüs gererek bu arkadaşlar
 çalışmaya sevk edilmiş ve 1965 yılı içinde 2669 adet esnaf'a zabıt
 tanzim edilmiştir.

Kontrol edilen esnaf cedveli :

Bakkal : 284+7=291

Şekerci : 169+ 0=169

Kasap : 156+50=206

Furuncu : 50+ 6= 56

Berber : 91+ 2= 93

Aşçı : 123+ 2=125

Otelci : 66+ 3= 69

Kahveci : 99+ 0= 99

Sinamacı : 46+ 1= 47

Sebzeci : 378+ 1=379

İnşaat : 130+ 0=130

Bilumum esnaf,halk : 924+72=996

Hamamcı :+ 8+ 1= 9

2524+145=2669 Umumi Yekûn

72956,10 TL 1965 Yılı 11 ayda aylık ücretler ödenmiştir.
40642,00 TL lik Ceza tarh edilmiştir.

İtfaiye işleri çok iyi gitmektedir.Başta itfaiye amiri olmak üzere Çavuş,onbaşı ve erlerini takdirle anarım.Hemen Belediye'nin her işine koşarlar.

B Amir

1 Çavuş

2 Onbaşı

17 Er vardır.

173230,00 TL 1965 Yılı 11 ayda verilen ücret

+ 4743,06 TL " " 11 " bilumum masraf

177973,06 TL Yekûn masraf edilmiştir.

Temizlik işleri :

Muhterem arkadaşlar,maddi imkansızlıklar dolayisiyle kafi derece elimizde işçimiz yoktur.Mamafi bu noksanlık motorlu vasıtalarla telafi edilmiş ve 1966 yılı bunlara yenileri eklenecektir.

2 Muakıp

1 Saraç

1 Nalbant

4 Şöför

5 Çavuş vazifesi gören işçi

105 İşçi vardır.

Arkadaşlar 1966 Yılı bu kadro tamamen ele alınmıştır.

438337,19 1965 Yılı çöpcü ücreti olarak ödenen.

+ 105329,49 Diğer masraflar

543662,68 Yekûn

Bu da gösteriyorki tamamen ayrı ve mes'ül ellerde çalışılması ön görülmüş 1966 bütçesi o şekilde düzenlenmiştir.

Burada arz edeyim ki Belediye motorlu vasıtaları gün geçtikçe çoğalmaktadır.

Hali hazır durumda :

2 Otobüs

2 Pikap

2 Temizlik pikabı (Yeni)

1 Bahçeler arabası

1 Damperli inşaat arabası

2 Çöp kamyonu

1 Mezbaha kamyonu (yeni)

1 Cenaze arabası

1 Can kurtaran

4 Eski satılacak kamyon vardır.

İşte bu durum göz önüne alınarak 1966 yılı yepyeni bir çöpcü ve oto tamir ekibi kurulacaktır.Kadroları 1966 bütçesine konmuştur.

Zabıta,İtfaiye,Temizlik ve motorlu vasıta işleri'ne bakmakta olan zabıta ve itfaiye amiri'ni bu işler yormaktadır.

Kendisi esasen hasta olması dolayisiyle yukarıda arz ettiğim vazife taksimi yerinde olacaktır.

Sağlık servisi :

Sağlık Bakanlığına muhtelif müracaatlara ve iş bulma umuna yapılan taleplere rağmen bu serviste Doktor ve sağlık me-
nu yoktur.

Bu yokluk sağlık müdürü`müz Mehmet Devletkuşu tarafın-
doldurulmakta ve hissettirilmemektedir. Buna rağmen şu muhakkak
üzerinde titizlikle durduğumuz en önemli konudur.

Şimdilik bir sağlık kâatibi`miz vardır.

15552,00 TL 1965 yılı diazinon alınmıştır.

2361,25 TL " " Mazot alınmıştır.

Bir kısım mazot da diğer devairden temin
edilmiş, 4 ton Batı Menzil Komutanlığı ver-
miştir. Şükranlarımı arz etmeden geçemiyece-
gim.

+ 6520,80 TL Ameleücreti ödenmiştir.

+ 25434,05 ₺ Yekûn

1965 Yılı ilk bahar aylarında Şehrin ovası 5 def`a ma-
flanmıştır. Şehir dahilinde 120000 ev dezenfekte edilmiş, karşılı-
nda 2952,00 TL tahsil edilmiştir.

Bu serviste yapılan çalışmalar neticesi 1964 yılı her
raftan gelen sivrisinek ve karasinek şikayetleri de hemen hemen
tedan kalkmıştır.

Sağlık teşkilatı ayrıca şehirde köpek mücadelesini de
almış ve 900 adet zehirle 300 adet de tüfek`le köpek itlaf edil-
miştir.

Şehir`de şap hastalığı baş göstermiş isede Vilayet sağ-
lık kurulu ve vilayet veteriner müdürlüğü çalışmalarına Belediye`miz
işbirlik ederek bu hastalık önlenmiştir.

İnşaat Servisi :

1 Mimar Yevmiyeli

2 Kalfa Daimi ücretli

1 Memur maaşlı

3 Usta ücretli

4 Amele ücretli

Olarak kadrosu vardır. Zaman zaman sürveyan veya fen
okulu talebeleri ile takviye edilmektedir. Bu servise behemehal
bir tapu fen memuru alınmalıdır. 1966 Yılı bütçesinde teklif edilmiş-
tir.

Servisin işleri Belediye`nin bel kemiği olmakla beraber
muvaffakiyetle yürümektedir.

95243,07 TL 1965 Yılında ödenen ücret toplamı (11 Aylık)

1965 Yılı inşaat servisinde yapılan yatırımlar :

31237,54 Kanalizasyon tamiri

15959,97 TL Yol tamirleri

172288,87 TL Kanalizasyon yapılması

110637,02 TL Yol yapılması

21068,16 TL Bina onarımı

119764,76 TL Kaplıca

46799,68 TL Mezbaha inşaatı

10225,00 TL Kaplıca elektrik tesisatı

23723,14 TL Mezbaha ve suçukhane ihate duvarı
 328389,06 TL Muhtelif yerlerde yapılan istimlaklar
 509514,20 TL Sanayi çarşısı ve garaj yeri istimlaki
 234140,00 TL Soguk hava tesisleri
 80000,00 TL 200000 Parke alınması ihaleye verilmiştir.

+
 1703747,40 TL lık yatırım yapılmış,hiç bir yerden bunlar için borç alınmamıştır.

Muhterem arkadaşlar şu hesap gösteriyorki Belediye kasasına düşen paraları derhal yatırıma harcamakta,bir kuruluş bile ölü olarak tutulmamaktadır.Bu gün de Belediye'mizin hamdolsun şahıslara borcu yoktur. (Evrakı ikmal edilmeyenler hariç)

131 Adet Yeni inşaat ikmal edilmiş ve işgaliye verilmiştir.

207 Adet Yeni inşaat ruhsatı.

487 " Tamir ruhsatı.

33 " Ruhsatsız cezalı olarak yapılan işler.

46 " Ruhsata aykırı yapılan işler.

15 " Mevcu gecekondulara kaçak ilave.

1965 Yılı sıkı bir kontrol altına alınan inşaatlar imar talimatına uygun olarak yürütülmüştür. Her hafta muntazam kontroller neticesinde de 130 inşaat sahibi cezalandırılmıştır. Yine bu servisi takviye için damperli kamyon tamamen inşaat emrine tahsis edilmiştir.

Su aktarmalarından,kanal hafriyatlarından dolayı bozulan yollar tamamen tamir edilmiş ve tamiri imkan olmayan bir kısım yolda yeniden yapılmıştır.

Belediye Muhasebesi :

- 1 Muhasebeci ✓
- 1 Muhasebeci yardımcısı ✓
- 1 Masraf memuru
- 1 Muhasebe kâtibi ✓
- 1 Müfradat kâtibi ✓
- 1 Daktilo ✓
- 1 Turizim memuru ✓
- 1 Gelir şefi ✓
- 1 Gelir şef yardımcısı ✓
- 1 Daire mütemedi
- 1 Tahsildar
- 1 Rusum kontrol memuru
- 10 Rusum memuru
- 5 Hademe

28 Memur ve personelden ibarettir.

Yılı	B. Tahmini	B. Tahakkuk	Tahsilat	Masraf
1961	3890723,00	3151668,52	2767587,76	3035789,82 12 Ay
1962	5025762,98	3314714,36	3004348,97	3242376,42 12 "
1963	4879731,01	3394429,38	2483676,98	2893220,41 12 "
1964	3982033,14	3731632,58	3384247,04	4228150,08 12 "
1965	4411831,00	2700903,84	2648866,19	3143147,50 10 "

Yukarıdaki mukayesede gösteriyor ki yüksek Meclisimizin yapmış olduğu 1964 ve 1965 bütçeleri tam olarak hesaplanmış ve çok iyi takip sayesinde de tahsilatıve zarfiyatı normalin üstündedir.

Masraftaki fazlalıklar sabıka tahsilatından elde edilen gelirlerin dünyüne devredilen planlı işlere sarfından ileri gelmektedir.

300136,53 TL Belediye'nin 1965 yılı memur maaşları (11 aylık)
57665,06 TL Sosyal yardımlar
1581,65 TL Kırtasiye
5267,00 TL Basılı kağıtlar
5124,25 TL Döşeme ve demirbaş
11232,89 TL Yakacak alımları
21751,61 TL Giyim kuşam alımları
+ 402758,99 TL Yekûn

Belediye'mizde şerefle otuz'ar sene çalışan tekaütlük kadetlerini doldurmuş beş memur encümen'ce, Başkatip de arzusu üzere ayrılmışlardır. Bu servis Belediye elektrik ve su servisinden ayrılan olan memurlarla takviye edilmiş yalnız biraz kaliteli ve tahmini olması için de iki memur, iki de zabıta memuru imtihanla alınmıştır.

Muhterem arkadaşlar, Belediye teşkilatı ve vazifelerine ait yapmış olduğum yukarıdaki bilgiyi burada keserek Belediye'mizin eklerine geçiriyorum.

Otobüs işletmesi :

Belediye'miz de iki şehir otobüsü vardır. Hesapları 1964 Belediye bütçesinden ayrılmak suretiyle işletmeye başlamıştır. 1958 Tarihinde alınmış olan otobüslerin yenilerinin alınması hususunda ise de daha ön seneler amortisman ayrılmadığından Belediye bütçeleri ile almağa şimdilik imkan görülememiş, mamafi başka imkanlarla temini için araştırmalar yapılacaktır.

Aşağıda görüleceği veçhile her sene oldukça büyük para ile tamirat ve bakım yapılmak suretiyle aksaksız olarak çalışmaları sağlanmıştır.

Yılı	Net Gelir	Tahakkuk ve tahsilat	Belediye'den Yardım	Masraf Yekûnu	Ertesi Seneye devir
1964	143147	130024,26 (152224,26)	22200,00	131402,65	11046,85
1965	181000	143493,00	(11 Aylık)	142539,68	954,17

	1964 12 Aylık	1965 11 Aylık	
Şöför Ücreti 4 Şöför)	41043,09	38846,01	4 Şöför
iletçi Ücreti 3 Biletçi)			4 Biletçi
Karyakit	30805,53	30554,65	
nakim ve onarım	42766,99	55044,42	
Basılı kağıt ve kırtasiye	812,60	1550,00	
Harçlar Vs.Giderler	7560,60	8401,50	
İstahdem melbusatı	2294,54	2367,49	
Harçlar	2082,60	1987,10	
İçmeler	644,40	636,00	
İşletme giderleri	747,65	332,95	
İstatistik aidatı	2644,65	2819,56	
	<u>+</u> 131402,65	<u>+</u> 142539,68	

Yukarıdaki iki senelik planda da gösteriyorki artık otobüs nakımı her sene ağırlaşmakta ve gelir çok az fark etmektedir.

1965 Yılı kendini idare eder duruma sokulan otobüs işletmesi 1966 yılı üzerinde daha titizlikle çalışılarak 1965 yılı gibi Belediye'den yardım almak değil, amortismanına da geçme çareleri olacaktır.

Su işletmesi :

Muhterem arkadaşlar;

Şehrimizin önemli dertlerinden biri de su kıfayetsizliği. İller Bankası ve Enerji-Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile çetin müzakereler neticesi şehrin hakiki olarak bu günkü su ihtiyacını saniyede 126 litre olduğu ve 25 sene sonra bu miktarın 160 litre ulaşacağı bir raporla tevsik edilmiştir.

Şehrimizin mevcut 60 litre suyu olması, şehirde ister istemez su darlığı baş göstermiş ve 12 saat olmak üzere münavebe usulünün şimdilik tatbiki zarureti görülmüştür.

Bu usulün tatbikine titizlikle başlanmıştır. Arada mevzii kayetler, motorlarda ve tesisattaki zaman zaman vuku bulan teknik aksaklıklardan ileri gelmektedir. Bunlarda titizlikle üzerinde durularak en üst düzeyde kontrolü konmuş vazife taksimine önem verilerek gerçekleştirilmiştir. Su miktarı 1966 Senesi en az saniyede 60 litre arttırmak için 1964 yılı açılan bir kuyu saniyede 12 litre vermektedir.

Bedeli 30000 TL Belediye'mizce Devlet Su işlerine ödenmiştir.

1965 Senesi 5 kuyu en az saniyede 60 litre vermek şartıyla şartları DSİ ve İller Bankası Teknik uzmanlarına yaptırılarak bankuyusu mevkiinde yerleri tesbit edilmiş ve İller Bankası tarafından 90000 TL beheri 22500 TL olarak 4 adet daha kuyu açılması için İl Umum Müdürlüğüne yatırılmış, bir kuyu 170 metre derinliğinde ikmal edilmiş ve saniyede 20 litre ve kesafeti 8 tesbit olarak su elde edilmiştir. İkinci kuyu 150 metre inilmiş ve denemesine başlanmıştır. Diğer iki kuyunun da açılmasına devam edilecektir. Kuyuların inşaatını müteakip İller Bankası yardımı ile Belediye'mizce Şehre nakliyatı için yeni bir isale hattı ile yapılması için gerekli çalışmalara başlanmıştır.

İller Bankası keşfini yapar yapmaz Banka'da mevcut 10000 TL hesabımızdaki Belediye'mize ayrılmış olan mevduatımızdan yararlanacaktır.Yetmiyen miktar için de İller Bankası ve Enerji Bakanlığına gerekli temaslar yapılmaktadır.

İller Bankasının yaptığı Şehir içi şebekesinden 6369 adet abone yeni hatta nakledilmiştir.Nakil işinde çalışan başka ustabaşı Abdullah Taşkın olmak üzere bütün işçilerimize huzurunuzda teşekkür ederim.Borç bilirim.Artık suyumuz tamamen yeni tesisata alınmıştır.

Mamafi eski tesisatın malzemesi ve boruları yenilerinden çok üstün kalitededir.İleride onlardan da istifade etmemiz düşünülmektedir.

Su işçilerinin bilgi ve tecrübelerini artırmak gayesi ile İller Bankasınca tertiplenen kursa ustabaşı Abdullah Taşkın 3 ay süreyle gönderilmiştir.Belediye'mizde :

Artan Abone	Abone Sayısı	Abone adedi
152	4064	1961
264	4328	1962
418	4746	1963
560	5306	1964
1063	6369	1965

1964 ve 1965 Seneleri 3912 abone eski hattan yeni'ye eklenmiş 1603 yeni abone tesisatı yapılmıştır.Kuyuların ilavesinde de daha fazla artış gösterecektir.

Su saatlerinde bazı çalışmayanlar olduğu öğrenilmiş 512 adet saat ayara alınmış 266 adet saat'de tamir edilmiş ve değiştirilmesi için 1966 yılı ayara tabi saatlerle çalışmayanlar esaslı bir takibe tabi tutulacaktır.

Bu meyanda şebeke her ne kadar örümcek ağı gibi yapılmış olsa da semt,semt ayrılarak su kaçağını önlemek üzere manometreler konulmasına çalışılacaktır.

Uygulanan su tarifesi şöyledir :

M3	Krş
1-10 m3 e kadar	20 Krş
10-15 " "	50 "
15-25 " "	75 "
5 m3 den fazlası için beher	125 "
Belediye'ye ait sayaçlardan	100 "
Aboneye ait sayaçlardan	50 " Bakım ücreti alınır.

Yılı	B.Tahmini	B.Tahakkuk	Tahsilat	Masraf
1961	2446456	433581,64	341312,11	402667,36 12 Aylık
1962	2629652	490648,44	366839,77	371569,63 12 "
1963	666527	547170,36	420632,95	413849,17 12 "
1964	802197	527763,52	453948,09	460222,95 12 "
1965	626004	1246663,92	608467,71	606488,71 10 Aylık

Yukarıdaki beş senelik cedvelde görüldüğü gibi su işleri giderlerimizde her sene 100000 TL civarında bir artış olacağı aşikardır.

Bu miktarın 1966 senesinde oldukça farklı olacağını tahmin ediyorum. Zira, su zayıflığının ve şebekenin daha esaslı kontrolünü sağlamak ve Belediye'nin diğer işlerinin takibinde de kullanılmak üzere 19950 TL ya bir yeni pikap alınmıştır.

Şebeke aktarmalarında kullanılmak üzere 45723 TL boru, kurşun, selmastra ve motor tamiri ve parçaları alınmıştır. Belediye'miz iller bankasına su işleri hesabından kesilen borç karşılığı olarak 288500 TL su işleri bütçesinden Belediye hesabına ödenmiştir.

İller Bankasına su servisinin borçları :

1360527,18 İstikraz (Tahkim edilmiştir.) 5 sene sonra

ödenmeye başlanıp 20 senede bitecektir.

3466621,34 Fon

+

4827148,52 Yekûn ödenecek kısım

3242970,68 Fon Belediye'ye dahiliye vekaleti tarafından bağış olarak verilmiştir.

+

8070119,20 Yekûn muhtelif tarihlerde 1950 den beri Belediye'ye verilen

922976,85 Belediye tarafından ödenmiştir.

3242970,68 Bağışlanan

+

4165947,53

3904171,67 Su işlerinin hali hazır borcudur. Peyderpey Belediye bütçesine ödenecektir. (İller Bankasına Belediye ödemektedir.)

=====

Su iştirak payları Belediye gelir kanununun 13 ncu maddesi gereğince hesaplanarak aşağıdaki netice elde edilmiştir.

Su tesisatı Aralık 1962 senesinde tamamlanmıştır. 4223313,07 Lira Şehir şebekesi için İller Bankası tarafından sarfiyat yapılmıştır. Bu meblağın 1/3 ü olan 1407771,69 lira tahakkuk ettirilmesi gerekmektedir isede :

Bu meblağın yarısı gayri menkulün kıymetine göre, yarıysada metre tül üzerinden hesaplanarak tahakkuk yapılması gerekmektedir.

Aynı zamanda arsaların kıymetinden %6 , bina kıymetlerinin 3 nü gecemez kaydı da burada nazari itibare alınmıştır. Şehirde yapılan su şebekesi 68452 metre olarak ölçüm neticesi tesbit edilmiş, buna göre 1 metre tül'ünden 10.28.29 TL (on lirayirmi sekiz kuruş birmi dokuz santim isabet etmiştir.)

1-(Burada gayri menkulün yalnız bir çehesi nazara alınması gerektiğinden tahakkuk miktarı düşmüştür.)

2-Yarı kısım gayri menkullerin kıymetleri özel idareden alınarak 18.573.570 TL olarak tesbit edilmiş ve 1 liraya isabet eden iştirak payı da % 3,79 TL üzerinden tahakkuk yapılmıştır.

Yukarıdaki esaslar nazari itibare alınarak 1407771,69 TL tutması icap eden gelir, kıymete göre ve metreden olan kaybı netice- 715000 TL tutmuştur. Kati hesap mükelleflere tebliğ neticesi belli olacaktır. Bu duruma göre Belediye'miz 692771,69 TL kanun gereğince karar etmiştir.

Muhterem arkadaşlar, Su işlerimizin durumu arz edilmiş sıkıntı giderilmek üzere isede, şehrin gün geçtikçe büyümesi ve abone sayısının 5 senede % 50 artış göstermesi şehrimiz için memnuniyet verici olmakla beraber su işinin bırakılmaması zaruri olan bir konudur.

Elektrik İşleri :

Ufak tefek şikayetler gelmesine rağmen servis normalin üstünde bir çalışma tenposu içine girmiştir. Muhasebe kayıtları zamanında yapılmakta, artık ilk senelerde olduğu gibi mükerrr tahakkuklar ve para almalar kalmamıştır.

Teknik işlerde her ne kadar bir elektrik mühendisine ihtiyaç varsa da tam bir disiplin altında çalışan işçilerimiz bu boşluğu hakikaten doldurmuşlardır.

Amma hat gerilmelerinde ve zayıatlarında olan aksaklıkları da giderebilmek için ve halk efkarının tatmin edebilmek için bir elektrik mühendisinin alınmasına şiddetle ihtiyaç vardır.

Afyon Belediye'si tarafından tanzim edilen ve sanaayi bakanlığınca tasdik edilen elektrik tarifesi aşağıdadır :

I- ÇİFT TERİMLİ TARİFELER :

	<u>Kuruş</u>
A) <u>Meskenler :</u>	
Abone başına sabit hizmet karşılığı ayda	100
İlaveten sarfedilen kilovat saat başına alınır.	24
B) <u>Ticarethane ve Yazıhaneler :</u>	
Abone başına sabit hizmet karşılığı ayda	250
İlaveten sarf edilen kilovat saat başına alınır.	26
C) <u>Resmi daire ve kurumlar :</u>	
Sabit hizmet karşılığı olarak abone başına ayda	500
İlaveten sarf edilen enerji'nin beher Kw.1 için alınır.	28
D) <u>Sanayi :</u>	
Sabit hizmet ücreti olarak müesses takatın beher Kw.1 için ayda	250
İlaveten sarf edilen enerji'nin beher Kw.1 için alınır.	18

II- TEK TERİMLİ TARİFELER :

Sabit hizmet ücreti alınmaksızın sadece sarf edilen Enerji'nin beher Kw.saati başına alınacak ücretler:

	<u>Kuruş</u>
A-Meskenler	32
B-Ticarethane ve yazıhaneler	49
C-Resmi daire ve kurumlar	35
D-Sanayi	25
E-Umumi tenvirat	28

NOT:

Her iki tarifede de bütün abone grupları için asgari em fatura tutarı 250 kuruştur. Daha az sarfedilirse dahi bu miktar alınır.

Sene	B.Tahmini	Tahakkuk	Tahsilat	Masraf		
1961	1051069	1068457,03	806314,12	825960,05	12	Aylık
1962	1542536	1574397,80	1147126,10	1157277,13	12	"
1963	1353071	2016791,13	1478977,40	1513274,59	12	"
1964	1332811,00	2175084,46	1457355,56	1314339,45	12	"
1965	1416005	1796457,10	1304779,44	1115723,02	10	"

Cedvel mukayesesi bizlere kafi derecede çalışma neticesinin ve miştir. Bu hesaplara göre Elektrik senede 5-6 yüz bin lira bir kâr sağlamaktadır.

İller Bankasına olan borçlar :

İstikraz	: 94695,80 TL
Fon	:184101,13 TL
Ödenen	:273398,87 TL
Fondan bağışlanan	:457500,00 TL

Çekilen para 1009695,80 TL

Bu gün bankada 264973,96 TL mevduatı vardır. Son tahsilat ayı ile bu meblağın 500000 TL yı geçeceği hesapların tetkikinde görülmektedir.

Çalışan Memur ve işçiler :

- 1 Sayman
- 1 Muhasebe Kâtibi ve Ambar memuru
- 5 Tahakkuk memuru
- 1 Müfradat memuru
- 4 Müfradat kâtibi
- 3 Tahsildar
- 1 Teknik işleri şefi
- 1 Şebeke montörü
- 9 Şebeke işçisi
- 1 Odacı
- 3 Bekçi

Lira Krş	Nev`i masraf
90112,50	Daimi hizmetliler ücreti 11 Aylık
75650,35	Geçici hizmetliler ücreti 11 "
9247,54	Gündelikçiler
4535,40	Doğum yardımı, çocuk zammı, tedavi ve yolluk
1920,00	Döşeme ve demirbaş büro levazımı
8813,32	Basılı kağıt ve defterler, kırtasiye, P.T. 'Gideri
8932,62	Pullar ve Tahsil giderleri
697,36	Vergi resimler, Mahkeme ve noter gideri
1817,14	Melbusat gideri
740,30	Harcirahlar
250,80	Çeşitli giderler
103946,87	Gider vergisi
784115,35	Ham Madde (Etibank`a ödenen)
1809,20	İşletme ve bakım giderleri
76833,71	Şebeke ve tesislerinin tesis tevsi ilave ve islahı
72,00	Demirbaş parçaları
12000,00	Amortisman
8895,14	Emekli hisseşeti

6362,75
35000,00

İş kazaları ve sigortalar hissesi
İller Bankasına yapılan istikraz ve faizi

1231752,35 Yekûn

1965 Yılı 11 aylık masraf yekûnu olarak arz olunur.

Bazı mahalle ve semtlere dikilmek üzere doksan adet demir direk hazırlanmıştır. Sokak lambaları arızalarının zamanında giderilmesi için bu servisin emrine Belediye'mizin eskâ pikabı verilmiştir.

Otomatik merdivenli bir pikap alınması zaruret halindedir. Tahsisi Bakanlıkça yapılmıştır.

1966 Yılı Ankara devlet yolunun ışıklandırılması için gerekli hazırlığa başlanmıştır. Şehir dahilinde bazı mahalle ve semtlerde ceryan düşüklüğü müşahade edilmiş, gerekli inceleme ve hazırlıkları 1966 senesinde ikmal edilecektir.

1964 Yılı başlanan Güven evler ve Örnek evler trafosu ikmal edilmiş, şebekeye bağlanmıştır. Dolayısıyla dört yüz evin ceryanları normal hale getirilmiştir.

Muhterem arkadaşlar ;

1965 Yılı Belediye'ye 150000 TL bilahare mahsubu yapılmak üzere Yüksek Meclisin 4 Haziran 1965 tarih ve 69 sayılı kararıyla verilmişse de, bu servisimizin para durumu müsait olduğundan 350000 TL tahsis edilmişse de, bu miktarın 500000 TL ya çıkartılmasını ayrıca Yüksek Meclise arz ederim.

Belediyemizin bazı mübrem ihtiyaçlarını dolayısıyla ele alınmış ve yatırımları hızlandırmış olacağız.

1965 Yılı Belediye'mizin ve bağlı olduğu işletmelerin faaliyet raporunu imkan dahilinde dile getirebilmişsem ne mutlu bana.

Muhtelif siyasi kanaatlara sahip bulunan, fakat her şeyden önce Afyon'um düşünen bu şehrin mümtaz evlatları şimdiye kadar müsbehten ve bu beldenin menfaatlerine teallük eden kararları ittifakla almış olmanın huzur ve şuuru içinde, hiç bir tavize kapılmadan kanun ve vicdanlarına uyarak çalışacağımıza yürekten inanıyorum.

Hepinizi şahsım ve Hemşehrilerim adına içten gelen selamlarımla ve derin sevgi ve muhabbetlerimle selamlarım.

Allah bizleri bu beldeye faydeli etsin.

Asım İZMİRLİ
Belediye Başkanı

Belediye başkanının bir senelik işbu icraat raporu, Belediye Meclisinin 14/Şubat/1966 tarihindeki toplantısında okundu ve ittifakla tasvip ve kabul edildi. 14.Şubat.1966

Başkan

Kâtip

Kâtip

Hayri Şensoy

Burhanettin Turunç